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 لزوم استفاده از ظرفیت بانک های خصوصی 
برای تامین زیرساخت های مناطق آزاد جدید

اقتصــاد کیش - مشــاور رییــس جمهور و 
دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در دومین 
سفر خود به منطقه آزاد مهران با حضور در پایانه مرزی 
مهران با معاونین استاندار و مدیران دستگاه های مرتبط 

استانی. و منطقه ای دیدار و گفتگو کرد. 
حمیدرضــا مومنی در این نشســت با تاکید بر 
ضرورت تصویب طرح جامــع مناطق آزاد جدید به 
عنوان پیش نیاز بهره برداری این مناطق، گفت: در تدوین 
طرح جامع مناطق آزاد جدید باید به چند محور اساسی 
توجه شود، برخی از این محورها مشخص کردن کامل 
نقش تخصصی منطقه در کنار بررسی تمام زیرساخت 

های موجود و مورد نیاز است.
مومنی افزود: در اولین گام برای راه اندازی مناطق 
آزاد جدید لازم است طرح جامع و ساختار مالی و اداری 
سازمان منطقه مشخص شود. کار موفق از گذر فعالیت با 

برنامه محقق خواهد شد.
وی در ادامه به شرایط جذب سرمایه گذار در این 
مناطق اشــاره کرد و افزود: در امر جذب سرمایه گذار، 
اهلیت، زمان اجرای طرح، تخصص و زیر ساخت های 
مورد نیاز هر سرمایه گذاری، لازم است پیش از جذب 

سرمایه گذار مشخص شود.
مشــاور رییس جمهور اظهار داشــت: باید از 
ظرفیت بانک های خصوصی، شرکت های تامین مالی 

و تامین سرمایه برای ایجاد زیرساخت های مناطق آزاد 
جدید بهره برداری شــود تا زمینه سرمایه پذیری در 

مناطق مهیا گردد.
مومنی با بیان اینکه ساختار نیروی انسانی در مناطق 
آزاد جدید براساس چابک سازی اداره شود گفت: در 
مناطق آزاد جدید ساختار نیروی انسانی باید به چابک 
ترین صورت و با برون ســپاری کامل اداره شود. پیش 
بینی دبیرخانه شــورایعالی چارت سازمانی حدود 20 

نفره برای این مناطق است.
وی اظهار داشت: ضروریست هیات مدیره تمام 

مناطق آزاد کشور  بر موارد فنی مرتبط با نقش دیده شده 
برای این مناطق در طرح جامع منطقه، اشراف اطلاعاتی 

و دانش فنی داشته باشند.
مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی در پایان گفت: در هر اســتان شورای 
راهبردی شامل استاندار و معاونین ایشان و مدیران کل 
مرتبط به همراه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد معین هر 
منطقه تشکیل شده است تا از طریق این شورا الزاماتی 
که برای راه اندازی مناطق آزاد جدید در نظر گرفته شده 

است، فراهم شود.

اقتصاد کیش -  سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: با ورود سهمیه جدید 
واکسن به جزیره ادامه واکسیناسیون ساکنان کیش انجام می شود.

بــه گزارش اقتصاد  کیش، دکتر رضانیا گفت: در حال حاضر ۶ بیمار مبتلا به 
ویروس کرونا در بیمارستان کیش تحت درمان هستند و حال عمومی یکی از این 

بیماران مناسب نیست و با کمک دستگاه تنفس بستری است.
وی گفت:آمار تجمیعی واکسیناســیون در کیش بیش از 2۳ هزار دُز واکسن 
است که در بیش از ۱۷ هزار دُز واکسن در نوبت اول و مابقی نیز دُز دوم به ساکنان 

بالای ۱۸ سال تزریق شده است.
دکتر رضانیا گفت: امیدواریم واکسن بزودی  به جزیره کیش برسد و نوبت دوم 
ساکنانی که تعویق افتاده را شروع کنیم و از با باز شدن سامانه نام نویسی به نشاني 

salamat.gov.ir نسبت به واکسیناسیون دیگر ساکنان جزیره کیش اقدام کنیم.
وی گفت: پیش بینی می شود هر دو دُز را با ظرفیت هزار دُز در روز به ساکنان 
تزریق کنیم.ســخنگوی شورای سلامت کیش با اشاره به اینکه در حدود 2 روز از 
برنامه واکسیناسیون به دلیل نبود واکسن عقب مانده ایم گفت: واکسیناسیون افراد 
که عقب افتاده را انجام خواهیم داد.دکتر رضانیا گفت: با توجه به سهمیه بندی های 
انجام شــده واکسن های آسترازنکا و برکت در نوبت دُز دوم تزریق خواهند شد و 
افرادی که در نوبت دُز اول تزریق هستند واکسن سینوفارم را دریافت خواهند کرد.
وی در خصوص واردات واکسن توسط بخش خصوصی گفت: مذاکراتی از 
طریق دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد با ستاد ملی کرونا در حال پیگیری است و در 
صورت موافقت ستاد ملی کرونا واردات واکسن توسط بخش خصوصی در کیش آغاز 
می شود.رئیس مرکز توسعه سلامت کیش با اشاره به اینکه جزیره کیش در حال حاضر 
از حالت فوق بحرانی کرونایی خارج و در وضعیت زرد قرار دارد، افزود: محدودیت ها 
در این شرایط در ظرفیت پذیرش رستوران ها، جُنگ های شبانه و ظرفیت شناور ها 

اعمال می شود و در صورت تداوم این شرایط از محدودیت ها کاسته خواهد شد.

اتصال ۲۸۰ کارآفرین طرح ملی توسعه 
مشاغل خانگی هرمزگان به بازار

اقتصاد کیش -  رییس جهاددانشگاهی استان هرمزگان گفت: در راستای تحقق 
طرح ملی توسعه مشاغل خانگی در استان هرمزگان 2۸0 کارآفرین به بازار متصل و 

۱0 شبکه زنجیره ارزش ایجاد شد. 
محمد دل پســند در دیدار با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان با 
اشاره به فاز اول طرح ملی توسعه مشاغل خانگی در استان هرمزگان افزود: با هدف 
مطالعه و بررسی منابع و استخراج اطلاعات جهت شناسایی فرصت ها و مزیت های 
شغلی استان صورت گرفت.وی اضافه کرد: به  همین منظور شناسایی و استخراج 
فرصت های شغلی در حوزه مشاغل خانگی استان هرمزگان مورد بررسی قرار گرفت 

و اطلاعات در این خصوص از سازمان های مختلف جمع آوری شد.
دل پسند خاطر نشان کرد: به منظور استخراج اطلاعات از سازمان ها ی مختلف 
در خصوص فرصت های شغلی در حوزه مشاغل خانگی استان نشست های متعددی 
با کارشناسان مرتبط با مشاغل خانگی استان تشکیل و نامه به دستگاه های مرتبط به 
مشاغل خانگی جهت مشخص نمودن مزیت ها و پتانسیل  های استان به تفکیک 
شهرها ارسال شد.وی به شناسایی مزیت ها و عناوین شغلی مرتبط با مشاغل خانگی در 
استان اشاره کرد و گفت: درراستای شناسایی مزیت ها و عناوین شغلی مرتبط با مشاغل 
خانگی در استان با صاحب نظران، مسئولان و ... در ارتباط با مشاغل خانگی مصاحبه 
های متعددی صورت گرفت.دل پسند بیان کرد: شرکت در کارگروه تخصصی اشتغال 
استان و تشریح طرح ملی توسعه مشاغل خانگی به اعضای کارگروه، مصاحبه با بیش 
از 20 نفر از صاحبان کارگاه های تولیدی در ارتباط با مشاغل خانگی در نمایشگاه 
سراسری صنایع دستی استان در دی ماه، مصاحبه با روسای انجمن های خیاطی و 
فرش و مصاحبه با پیشران ها از جمله اقدامات صورت گرفته در خصوص شناسایی 

مزیت ها و عناوین شغلی مرتبط با مشاغل خانگی در استان بوده است.
رییس جهاددانشــگاهی استان هرمزگان خاطر نشــان کرد: از دیگر اقدامات 
صورت گرفته در راستای شناسایی مزیت ها و عناوین شغلی مرتبط با مشاغل خانگی 
می توان به تشکیل کمیته اجرایی داخلی توسط جهاد دانشگاهی و دعوت از خبرگان 
در ارتباط با مشاغل خانگی و استخراج اطلاعات مهم در جهت شناسایی مزیت های 
اســتان، تشکیل کمیته شورای علمی در محل سالن جلسات اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان جهت تشریح طرح ملی توسعه مشاغل خانگی و تشکیل کمیته 
شورای راهبردی به ریاست معاون استاندار در محل سالن جلسات استانداری استان 
اشــاره کرد.وی به استخراج اطلاعات از اسناد بالادستی در خصوص فرصت های 
شغلی در حوزه مشاغل خانگی استان هرمزگان، اشاره و بیان کرد: اطلاعات این حوزه 
از سند توسعه تجارت خارجی استان، سند توسعه اقتصادی استان، سند آمایش استان، 
سند توسعه سواحل مکران، سند گردشگری استان، سند توسعه صنایع دستی استان و 
سند ارتقاء بانوان استان جمع آوری شده است.دل پسند به فاز دوم  طرح ملی توسعه 
مشاغل خانگی استان اشاره کرد و گفت: فاز دوم با هدف توانمندسازی متقاضیان 
)آموزش و مشاوره و شبکه سازی( انجام شد که در این خصوص تا پایان مردادماه 
سال جاری شش هزار و ۳۶۶ نفر ثبت نامه ، چهار هزار و ۹۸۶ نفر استعداد سنجی، دو 
هزار و ۱2 نفر آموزش عمومی، یک هزار و ۳۱۳ آموزش تخصصی، یک هزار وپس 
۹۳۱ آموزش مهارتی  صورت گرفته است.وی با بیان اینکه طرح ملی توسعه مشاغل 
خانگی هرمزگان در راستای ایجاد زنجیره ارزش مشاغل خانگی پایدار، اشتغالزایی، 
کمک به اقتصاد کشور و معیشت مردم استان در حال انجام است افزود: تا پایان مرداد 
ماه سال جاری ۱0 شبکه زنجیره ارزش در حوزه های خیاطی، رودوزی های سنتی، 

ترشیجات، گیاهان دارویی و حصیربافی در استان تشکیل شده است.
وی با اشاره به فاز سوم طرح ملی توسعه مشاغل خانگی در استان هرمزگان اظهار 
کرد:فاز سوم با هدف  اتصال به بازار و توسعه و پایدار سازی کسب وکار در استان 

انجام گرفت که 2۸0 نفر به بازارهای مورد نظر متصل شده است.

سخنگوی شورای سلامت کیش ؛

سامانه ثبت نام واکسیناسیون ساکنان 
کیش با ورود سهمیه جدید باز می شود 

دبیرشورایعالی مناطق آزاد تاکید کرد؛ 

اعلام آمادگی شرکت عمران، آب و خدمات کیش 
درساخت و اجرای مسکن کیشوندان

اقتصاد کیش - شرکت عمران، آب و خدمات 
برای ســاخت مسکن حمایتی جهت اقشار مختلف 

کیش اعلام آمادگی کرد 
به گزارش اقتصاد کیش  عبدالنبی شرفی رییس 
هیــات مدیره و مدیر عامل شــرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش، با اشــاره به اینکه تامین رفاه و رفع 
مشــکلات معیشتی ساکنان کیش یکی از مهم ترین 
عوامل در افزایش کارایی منابع انســانی است اظهار 
داشــت : با توجه به تاکید مدیر عامل سازمان منطقه 
آزاد کیش در خصوص ضرورت کنترل و مهار تورم 
امــلاک در جزیره کیش و تخصیــص زمین برای 
ساخت مسکن ، شرکت عمران ، آب و خدمات نیز 
آماده است تا برای اجرای موفق این طرح و احداث 
خانه ویژه، کیشــوندان ، کارکنان خدمات شهری و 

کارمندان جزیره همکاری کند.
عبدالنبی شــرفی افزود : ساخت این خانه ها 
کــه با برنامه ریزی و نظارت ســازمان منطقه آزاد 
کیش انجام می شــود،ضمن کمک به تنظیم بازار 

و کنتــرل نرخ اجاره در ســطح جزیره ، موجب 
آرامــش خاطر خانواده هــا و افزایش انگیزه آنان 

برای فعالیت خواهد شد .
وی تصریح کرد: شرکت عمران ، آب و خدمات 

پیش از این نیز برای ساخت تعدادی خانه جهت تامین 
مســکن کارکنان اقدام کرده بود . در حال حاضر نیز 
آماده است تا با بکار گیری امکانات خود برای اجرای 

موفق این طرح همکاری کند. 

میرداد میردادی شهردار قشم شد

اقتصاد کیش - رییس شورای شهر قشم گفت: در ششمین جلسه شورای اسلامی 
شهر قشــم، میرداد میردادی به عنوان بیستمین شهردار قشم از سوی اعضای شورای 

اسلامی شهر رای اعتماد گرفت.
حبیب بازماندگان افزود: این شورا گزینه های مختلفی را مورد بررسی قرار داد که در 
نهایت با اکثریت آراء، میردادی  را برگزیدند..وی ادامه داد: انتظار می رود شهردار منتخب 
بتواند با تعهد، هوشمندی، نظم و انضباط کاری، رعایت اصول اخلاقی، امانتداری و 
پاکدستی خدمات ارزنده ای را به شهروندان قشمی ارائه کند.رییس شورای شهر قشم 
تصریح کرد: همچنین امید است شهردار ضمن همفکری با افراد درون سازمانی، تعامل 
شایسته ای نیز با تمامی دستگاه های اجرایی شامل استانداری، فرمانداری، سازمان منطقه 
آزاد قشــم و همچنین ائمه جمعه در راستای منافع مردم ایجاد کند.میردادی معاونت 
راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان و همچنین مدیریت راهداری و حمل و نقل 

شهرستان قشم را در کارنامه خود دارد.

رییس جهاددانشگاهی استان هرمزگان عنوان کرد؛

مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش  اعلام کرد؛ 

حدود ۹۰ درصد دانش آموزان کیش در مدارس 
ثبت نام کردند

اقتصاد کیش -  رییس اداره آموزش و پرورش 
کیش گفت: تا کنون حدود ۹0 درصد از ۹ هزار و ۷۷۵ 

دانش آموز این جزیره مدارس ثبت نام کردند.
پرویــز حیدری راد گذشــته اظهار داشــت: با 
پیگیری های انجام شده ۹۵ درصد دانش اموزان مقاطع 
تحصیلی ابتدایی و متوســطه اول و ۷0 درصد دانش 
آموزان متوسطه دور دوم ثبت نام کرده و نام نویسی بقیه 

دانش آموزان نیز در حال انجام است.
وی با اشــاره به اینکه مهمتریــن علت عدم نام 
نویسی ۱0 درصد باقی مانده دانش اموزان این جزیره 
تداوم ارتقای پایه و همچنین آزمون های شهریور آنان 
است افزود: دانش آموزانی که در خردادماه نمره قبولی 
را در بعضی مواد درسی کسب نکردند، فرصت حضور 

را در آزمون داخلی شهریورماه دارند.

رییــس اداره آموزش و پــرورش کیش یادآور 
شــد: این آزمون ها عمدتا به صورت غیرحضوری و 
در فضای مجازی و از طریق شبکه شاد این آزمون ها 
با همکاری دانش آمــوزان و تلاش معلمان در حال 

انجام است.
وی در خصــوص آمادگــی اداره آمــوزش و 
پرورش این جزیره برای آغاز سال تحصیلی به شکل 
حضــوری و یا تلفیقی از حضوری و غیرحضوری و 
یا شبکه شاد گفت: برای همه گزینه ها آمادگی کامل 
وجود دارد و مدیران مدارس شرایط را برای حضور 
دانش آموزان یا تحصیل آنها به شــکل غیرحضوری 
و یــا تلفیقی فراهم کردنــد.وی در خصوص مهلت 
نام نویســی برای کتاب های درسی نیز گفت: والدین 
دانش آموزان پایه های اول ابتدایی، هفتم و دهم تا پایان 

شهریور میتوانند از طریق سامانه ثبت درخواست کتب 
درسی به نشانی irtextbook.com نسبت به ثبت 
نام اقدام کنند.وی با اشــاره به اینکه برخی از والدین 
در مراجعه به ســایت ثبت کتب درسی دچار مشکل 
نام نویسی فرزندانشان می شوند، گفت: والدین دانش 
آموزان می توانند برای حل مشکل ثبت نام به سامانه 

pada.medu.ir مراجعه کنند.
این جزیره دارای ۵۱ مدرســه شامل 2۳ مدرسه 
دولتی و ۱۸ مدرســه خصوصی با ۳۶۷ کلاس درس 
)2۶۸ کلاس مــدارس دولتــی و ۹۹ کلاس مدارس 
خصوصی( است.در این مدارس ۹ هزار و ۷۷۵ دانش 
آموز مشغول تحصیل بوده که هشت هزار و ۳۶0 نفر 
در مدارس دولتــی و یک هزار و ۴۱۵ نفر در مدارس 

خصوص مشغول علم آموزی هستند.

رییس اداره آموزش و پرورش کیش ؛

به دنبال ابلاغ بخشنامه دادستان کل کشور؛

ثبت معاملات خودرو در دفاتر اسناد 
رسمی هرمزگان ضروری نیست

اقتصاد کیش - دادستان مرکز استان هرمزگان گفت: ثبت معاملات خودرو 
در دفاتر اسناد رسمی لازم نیست و ایجاد زحمت و هزینه اضافی نیز برای مردم 

ممنوع است.
مجتبی قهرمانی در پی ابلاغ بخشــنامه دادستان کل کشور مبنی بر الزامی 
نبودن ثبت معاملات خودرو در دفاتر اســناد رسمی به رسانه ها اعلام کرد: این 
بخشنامه به فرماندهی انتظامی هرمزگان و کلیه دفاتر اسناد رسمی استان ابلاغ 

شده است.
وی ادامه داد: با توجه به بخشنامه دادستان کل کشور مبنی بر الزامی نبودن 
ثبت معاملات خودرو در دفاتر اسناد رسمی و هم چنین دادنامه صادره از هیات 
عمومی دیوان عدالت ادارای در راستای دستورالعمل نظارت و پیگیری حقوق 
عامه و به منظور پیگیری و نظارت بر حسن اجرای قوانین و انجام اقدامات لازم 
در راســتای مراقبت و صیانت قانون مند از حقوق عمومی، برگ ســبز خودر و 
)شناسنامه مالکیت( صادره از شرکت های تولیدی و پلیس به عنوان سند مالکیت 
تلقی شده و نقل و انتقالات خودرو با ثبت مشخصات متعاملین و نیز مشخصات 
خودرو مندرج در برگ ســبز در ادارات راهنمایی و رانندگی بدون مانع بوده و 
ضرورتی به مراجعه به دفاتر اسناد رسمی نمی باشد، مگر اینکه متعاملان خواهان 

ثبت آن در دفاتر مذکور باشند.
دادستان بندرعباس اضافه کرد: دقیقاً وفق مفاد بخشنامه و مقررات، نسبت 
به خدمت رســانی مطلوب به تمامی مراجعان، اقــدام و از هرگونه رفتاری که 

موجب زحمت و هزینه برای مردم شود، به جد خودداری شود.
قهرمانی افزود: در صورت مشــاهده یا گــزارش هر نوع اقدامی خلاف 
موازین یادشــده، استنکاف کنندگان با اعلام جرم و تشکیل پرونده کیفری، از 

سوی این دادستانی تحت تعقیب قرار می گیرند.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:

مدارس هرمزگان  در سال تحصیلی 
جدید با آرامش کامل آغاز می شود

اقتصاد کیش -  مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان باتوجه به شرایط خاص کرونایی 
و با اشــاره به اینکه آغاز ســال تحصیلی جدید برای همه پایه های تحصیلی از اول مهرماه 
است،گفت: سیاست و هدف اصلی مان بر این است که امسال را با حضور دانش آموزان در 
مدرسه و با آرامش کامل آغاز کنیم.ایرج بیت اللهی افزود: در سال تحصیلی جدید بیش از ۴0۵ 
هزار و ۸۳0 دانش آموز هرمزگانی در تمامی مقاطع تحصیلی از پایه اول ابتدایی تا پایه دوازدهم 
متوسطه در استان مشغول به تحصیل می شوند.وی ابرازداشت: سه هزار و ۵۷0 مدرسه در قالب ۱۷ 
هزار و ۵۸۵ کلاس درس در سال تحصیل جدید پذیرای دانش آموزان در سراسر استان هرمزگان 
است.مدیرکل آموزش وپرورش هرمزگان یادآورشد: البته از آنجایی که جدای از تعلیم و تربیت، 
حفظ سلامت دانش آموزان و معلمان برای مان حیاتی است لذا هرگونه تصمیمی مبنی بر بازگشایی 
مدرسه ها در سال تحصیلی جدید و حضور دانش آموزان در کلاس درس، تابع سیاست های ستاد 
ملی کرونا و وزارت آموزش و پرورش می باشد.بیت اللهی گفت: ستاد ملی کرونا، وزارت آموزش 
و پرورش و وزارت بهداشت را مکلف کرده است که در خصوص کیفیت آموزش به دانش آموزان 
چارچوبی را تعیین کنند که بتوانیم درصدی از کلاس های درس را به صورت حضوری برگزار 
کنیم.وی ادامه داد: در مناطق و مدرسه های کم جمعیت )مدرسه های حاشیه شهرها و روستاها و 
مدرسه های کوچک( که تراکم دانش آموزی پایین است و امکان فاصله گذاری اجتماعی و ایجاد 
پروتکل های بهداشتی وجود دارد و خطر بیماری کرونا کمتر است تلاش می کنیم که آموزش ها به 
صورت حضوری باشد.این مقام فرهنگی در هرمزگان اظهارداشت: در مناطق پرجمعیت با تراکم 
بالای دانش آموزی نیز مدرسه ها به صورت غیرحضوری و از طریق سامانه شاد برگزار می شود 
که در این صورت زیرساخت های لازم از جمله واکسینه شدن معلمان و جامعه هدف آموزش و 
پرورش و ضدعفونی کردن مدرسه ها و کلاس های درس  اندیشیده شده که بتوانیم حضوری و 

یا نیمه حضوری برگزار کنیم.


